

آبفا اصفهان
یکی از پیشروترین شرکتهای وزارت نیرو
در خدمات رسانی پایدار به مردم
محسوب شود



نشریه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان / شماره ۱۷۵ / اسفند ماه ۱۳۹۷



تشکیل اولین جلسه انجمن خیریه فرهنگ مصرف بهینه آب با ابتکار استاندار اصفهان

۹

مخزن ۲ هزار مترمکعبی، خط انتقال و ایستگاه پمپاژ قهجاورستان

۱۱



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مدیر مسئول: مهندس هاشم امینی

سرمدیر: سید اکبر بنی طباطبائی

دبیر اجرایی: مهران ابوظالبی

دبیر تحریریه: سمیرا خدروی

طراح و صفحه آرا: سارا معظمی

عکس: بهرام کاظمی، محسن نصر اصفهانی،

حمیدرضا اسماعیلی

وب گاه: www.abfaesfahan.ir



بسمه تعالی

در حالی قدم به سال جدید می گذاریم که میانه مهم راهبردی رهبر معظم انقلاب (مد ظله العالی) اصول اساسی و مسیر و چراغ حرکت کشور را در دهه پنجم انقلاب به خوبی ترسیم نموده اند. از اشارات مهم ایشان در این منشور، ایجاد زیرساختهای حیاتی و اقتصادی و عمرانی به مترله موتور پیششوران کشور در عرصه ی علم و فناوری است. بر این اساس شرکت آبفا اصفهان در تناسی به منویات آن فرزانه دوران، برنامه عملیاتی و راهبردی خود را در سال جدید بر بنای توسعه فعالیت های عمرانی و افزایش حوزه خدمات رسانی آب و فاضلاب و ارتقای کیفی سیستم ها و سطوح انسانی قرار داده است. لذا سال ۹۸ را با امید به پیشرفت و آبادانی میهن عزیزمان و ساختن آینده ای مطمئن برای هموطنان آغاز می کنیم و در این روزهای آغازین بهار و عید نوروز سلامتی و شادی و مهر و سعادت را برای همکاران گرامی و فعالان صنعت آب و فاضلاب کشور از دگاه لایزال الهی مسئلت می نمایم.

هاشم اینی

رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل



دوستان و همکاران عزیز سلام

بسیار خرسندم که توفیق - رفیق راه بود تا سال نو را خدمت تمامی شما عزیزان شاد باشی گفته و در این فرصت بهترین ها را برای شما و خانواده های عزیزان آرزو نمایم . از خداوند متان خواهیم لحظه لحظه زندگیتان فرین شادی و شادکامی باشد . امید آن دارم خداوند درهای بزرگتر و بیشتری از الطاف بیکران رحمت خود را به سوی همه ما بگشاید

از خداوند متعال خواهیم در سال جدید حوزه مالی و پشتیبانی شرکت بتواند بازویی قوی و قدرتمند برای پیشبرد اهداف شرکت باشد و سهم موثرتری در موفقیت های آتی شرکت ایفا نماید.

در این فرصت زاینده است یادنی کنیم از همه همکاران عزیزی که در سال گذشته از مجموعه شرکت جدا شدند. بابت سالهای تلاش و همکاری صادقانه آنان ،آرزو داریم این فصل نو در زندگیشان، توأم با سلامتی ، شادکامی و آرامش باشد.

سال گذشته با همراهی همه شما عزیزان گام های بلند و افتخار آمیزی در جهت رشد و بالندگی شرکت برداشته شد و از این بابت بنده به نمایندگی از مجموعه مالی و پشتیبانی شرکت دست تک تک شما عزیزان را می فشارم و از همه شما دعوت می کنم چون گذشته، پرتلاش و امیدوار، بار و بار سبقت گویی شرکت در روزهای پیش رو باشید.

عزیزان در شرایط اقتصادی پیچیده ی پیش رو، نظم و انضباط مالی، استفاده بهینه و موثر از منابع مالی شرکت، اولویت بندی و هدف گذاری مصارف و هزینه ها می تواند برای شکوفایی و تقویت شرکت بسیار راهگشا باشد و بنابر این در این فرصت، توجه خود، همکارانم در حوزه مالی و پشتیبانی و نیز همه شما عزیزان را به رعایت دقیق این نکات در طول سال ۹۸ جلب نمایم و امیدوارم سال ۹۸ نعمت خدمت گذاری هر چه بیشتر و بهتر از گذشته به مردم استان، به همه ما عنایت گردد.

در پایان روزهایی شاد، پویا، توأم با سلامتی و آرامش برای همه شما عزیزان و خانواده های محترمتان آرزو نمایم. سرسبز و بهاری باشید.

سید محمدرضا سجادیفر

معاونت مالی و پشتیبانی





به نام ایزد بی همتا

سال ۱۳۹۷ سالی سرشار از شور و هیجان و تجربه بود. سالی که به دلیل خشکسالی های قبل از آن، مسئله کم آبی بیش از گذشته رخ عیان کرد و نریب زد که در صورت کوتاهی و بی استدباری، صدمه دبار کهن سیاهان به زحمت می افتند و تامین آب آشامیدنی شان دچار مشکل می شود.

پس بایاری خداوند تعال و کمک همه شما همکاران گرامی، کمر همت بستیم و عهد کردیم تا در جهت آموزش شهروندان برای "تغییر سبک زندگی و سازگاری با کم آبی" گام برداریم. انباش پر افتخار مروجین فرهنگ مصرف بهینه آب را بر تن کردیم و در هر کوی و برزن، مسجد و مدرسه، مزرعه و کارخانه، روزشگاه و بیمارستان و ... ایستادیم تا به هر پسر و جوان، زن و مرد، طلبه و دانشجو، کارگر و کشاورز و ... یادآوری کنیم که "آب هست؛ اما کم است" پس چاره ای نیست که ره و رسم زندگی را عوض کنیم و با داشته های مان بسازیم همان گونه که نیاکان ما قرن ها با شرایط اقلیمی خشک و کم آب ایران عزیز ساختند و آن را آباد کردند.

و اکنون که با کوله باری از تجربه و خاطره های تلخ و شیرین به آن روزهای پر جنب و جوش می نگریم به خود می بالیم که چه نیکی توانستیم از تهدیدها، فرصت بسازیم و چه غیرت ها برای همسوار کردن راه دشواری که پیش رو داریم برای خود و آیندگان اعمار کنیم.

پس در این روزهای فرخنده که نو شدن طبیعت را همزمان با سیلاب بهانه سعادت مولی المومنین امیرالمومنین حضرت علی (ع) و روز بدر جشن گرفته ایم شکر خدای را به جا می آوریم که اختصار سقایی مردم خوب استان پهلور اسفهان را به ما عطا کرده است و از آن یگانه بی همتا مدد می جویم که سال پیش رو را در جهت جلب رضایت حق تعالی و خدمت زمینی بهتر به بندگانش خوب خدا استوارتر از گذشته گام برداریم.

رضا رضایی

معاون خدمات مشترکین و درآمد





بسمه تعالی

حلول سال نو و بهار بر طراوت را که نشانه قدرت لایزال الهی و تجدید حیات طبیعت می باشد راه تملی عزیزان تبریک و تهنیت عرض می نمایم . در آستانه عید نوروز یک سال دیگر در کنار هم بودن را به تجربه آموختیم و همراه ، همدل و همنگر اختراعات متعددی را در سال ۱۳۹۷ کسب نمودیم که با عنایت به پروردگار دستیابی به این موفقیت ها موجد تلاش مشترک مجموعه ای سخت کوش ، مسئولیت پذیر و کارآمد بود. در سال جدید امیدوارم با افزایش بهره وری ، تسریع در اتمام پروژه ها ، ارتقاء دانش و مهارت در بهره گیری بهینه از منابع و سرمایه ها ، اتخاذ مناسب ترین روش های اجرایی ، ارتقاء سطح خدمات به شهروندان عزیز ، سه رکن پیشگامی ، تحول آفرینی و روزآمدی را به عنوان امور محوری در سرنوشت فعالیت ها و اهداف خود قرار دهیم. یقین دارم که پیش شرط دستیابی به این اهداف و موفقیت در این زمینه برخورداری از منابع انسانی کارآمد و متعهد است و خوشبختانه با وجود شما همکاران تلاشگر می توانیم امیدوار باشیم در تحقق اهداف تعیین شده و در اجرای برنامه های راهبردی شرکت به افق های مطلوب تری دست یابیم. اینجانب در آستانه شکستن شکوفه های بهاری فصل کبیرمائی از زحمات و تلاشی های یکایک همکاران محترم، آغاز سال جدید و بهار طبیعت را به محضر خانواده بزرگ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و کلیه خدمتگزاران صنعت آب و فاضلاب کشور صمیمانه تبریک عرض نموده و آرزوی سعادت و برکت و توفیق و برکت از درگاه خداوند منان برای همگی مسئلت دارم.

امیر حسین حکمتیان

معاون مهندسی و توسعه





بسمه تعالی

بهار فرصت دوباره نگریستن به دیروز و امروز است . بهار تعیین بهتر زیستن و بهتر نگریستن یعنی بهتر از همه دیروزها ، سبزی و طراوت را تلاوت کردن .

وقتی نگاه بهار بر دیوار دل و جانمان می تابد از تدبیر کننده شب و روز و یگانه هستی بخش دگرگونی ، تحول و بهترین احوالات را در لحظات تحویل سال و در همه ایام با تمام وجودمان تمنا می کنیم.

سال ۱۳۹۷ در حالی سپری گردید که علیرغم محدودیت های آبی با همکاری ، همفکری و هماهنگی و نقش بی بدیل مدیریت عالی شرکت شاهد عبور موفقیت آمیز از آن و بدست آوردن دستاوردهای ارزشمند و مهمی در عرصه ها بودیم و امید آنکه بتوان در سال پیش رو با استفاده از ظرفیت بزرگ و ارزشمند نیروی انسانی کارکنان و با تجربه که مهمترین سرمایه سازمانی است علاوه بر استمرار موفقیت ها ، به افق های تازه ای از افتخارات ناآل شدیم .

برخود لازم می دالم ضمن تقدیر از تلاش ها و زحمات همه پرسنل خدوم ، صمیمی و پر تلاش و همراهیای مدیران ، معاونین و پروژه مدیرعامل محترم شرکت ، سالی پر از شادی ، سرور ، بهروزی ، سلامتی و موفقیت برای همگان همراه با بهترین آرزوها را از یگانه هستی مسئلت نمایم.

مجتبی قیادیان

معاونت منابع انسانی و بهبود مدیریت





بسمه تعالی

تبریک عید و آغاز سال نو، مصادف با ولادت با سعادت مولای متقیان امام علی (ع) که نوید همت و حرکت علی وار در همه ی زمینه هاست ، برای تمامی همکاران محترم شرکت سلامتی ، سربلندی و موفقیت را از درگاه ایزد منان خواستارم و انشاء الله سالی پر از امید ، همدلی و همت همگانی در پیشبرد اهداف شرکت را برای همه ی خواهران و برادران عزیز در سال جدید آرزومندم امید است بتوانیم در انجام وظایف خطیر سازمانی و مسئولیت سنگین سقایی که به دوش تک تک پرسنل خدوم شرکت قرار داده شده است در پیشگاه خداوند متعال و مردم فهیم و صبور استان رو سفید و سر بلند باشیم .

ناصر اکبری
معاون بهره برداری





مدیرعامل در جشن خانواده بزرگ شرکت آب و فاضلاب

استان اصفهان اعلام کرد:

آبفا اصفهان یکی از پیشروترین شرکتهای وزارت نیرو در خدمات رسانی پایدار به مردم محسوب شود

ساخت: در نیمه اول سال جاری به دلیل کاهش بی سابقه حجم ذخیره آب سد زاینده رود در تامین آب شرب مشترکین تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ با چالش هایی مواجه بودیم که خوشبختانه با درایت، تعهد، تخصص و تلاش بی وقفه کارکنان توانستیم آب شرب مورد نیاز مردم را در فصل تابستان تامین کنیم.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بیان داشت: در فصل تابستان بسیاری از مسئولان کشوری به جهت کاهش بی سابقه حجم ذخیره سد زاینده رود نگران تامین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر در این حوضه بودند این در حالیست که به لحاظ تدبیری که مدنظر قرار گرفت آب شرب ساکنان حوضه زاینده رود بدون ایجاد کمترین مشکلی تامین شد.

مدیرعامل در جشن خانواده بزرگ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان که به مناسبت تجلیل از دانش پژوهان ممتاز بانوان فرهیخته و بازنشستگان در سال ۹۷ برگزار شد گفت: در چند سال اخیر شرکت آبفا استان اصفهان به رغم چالش هایی موجود موفق شد یکی از پیشروترین شرکتهای تابع وزارت نیرو در خدمات رسانی پایدار به مردم محسوب شود.

مهندس هاشم امینی اعلام کرد موفقیت های پیاپی شرکت آبفا استان اصفهان بدنبال تلاش شبانه روزی تمام کارکنان این صنعت حاصل شد بدین ترتیب از همه کارکنان شرکت آبفا استان اصفهان انتظار می رود تمام تلاش خود را در راستای خدمات رسانی مطلوب به مردم همچنان در دستور کار قرار دهند. وی تامین آب شرب مردم را در تابستان امری دشوار برشمرد و خاطر نشان



درصد خدمت به مردم بودند ضروری است این درحالیست که در چند سال اخیر طرح تکریم بازنشستگانی که چندین سال از عمر خدمت آنها می گذرد اجراء می شود

وی خطاب به دانش آموزان برتر گفت: از دانش آموزان انتظار می رود که در سنگر علم و دانش بسیار کوشا باشند تا در آینده فردی مفید برای خانواده و جامعه بشمار آیند

لازم به یادآوری است جشن خانواده بزرگ آبفا باحضور هنرمندان بنام کشور و استان برگزار شد بطوریکه بیش از ۵ هزار نفر از اعضای خانواده کارکنان در سطح استان در این جشن شرکت کردند.

مهندس امینی موضوع سازگاری با کم آبی را یکی از اولویت های اساسی شرکت آبفا استان اصفهان برشمرد و اظهار داشت: آبفا اصفهان سازو کارهایی که در نهایت منجر به سازگاری با کم آبی در نقاط مختلف استان می شود را به طور جدی دنبال می کند و در این راستا کمیته ای هم تشکیل شد وی ادامه داد: تجلیل از بانوان شرکت در حالی صورت می گیرد که بانوان همچنان یکی از گروههای تاثیر گذار هستند که در بزنگاههای مختلف شرکت را در برون از چالش ها یاری رساندند

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان تجلیل و تکریم از بازنشستگان را امری ضروری برشمرد و اظهار داشت: تکریم افرادی که ۳۰ سال بی وقفه





دکتر عباس رضایی در جلسه باخیرین استان پیرامون تشکیل خیریه فرهنگ مصرف بهینه آب و حمایت از احیاء رودخانه زاینده رود اظهار داشت: وظیفه‌ی خود می‌دانم که به عنوان مدیر ارشد استان بیشتر وقتم را صرف حل مشکل آب و احیاء زاینده رود نمایم و از هر فرصتی که ایجاد شود برای حل این مشکل استفاده می‌کنم.

استاندار اصفهان با بیان اینکه مردم با فرهنگ اصفهان لایق حمایت و کمک بیشتر مسئولین هستند، افزود: برای حل مشکل آب استان دست همه را به گرمی می‌فشارم.

عباس رضایی با بیان اینکه وجود خیریه‌ها از افتخارات استان بشمار می‌رود، افزود: فعالیت همه‌ی خیریه‌ها ارزشمند است ولی در خصوص فرهنگ مصرف بهینه آب در بخش‌های مختلف شرب، صنعت و کشاورزی باید تلاش جدی‌تری صورت گیرد و ورود خیرین به این موضوع بسیار حائز اهمیت است.

برای نخستین بار در کشور صورت گرفت: تشکیل اولین جلسه انجمن خیریه فرهنگ مصرف بهینه آب بابتکار استاندار اصفهان





استاندار اصفهان تاکید کرد: صدا و سیما و آموزش و پرورش باید در این خصوص ورود جدی تری داشته باشد و با این خیریه های همکاری تنگاتنگی داشته باشند و در ترویج رفتارهای درست مصرف آب و پرهیز از مصارف بی رویه از هیچ کوششی دریغ ننمایند.

گفتنی است تشکیل خیریه فرهنگ مصرف بهینه آب و حمایت از احیاء رودخانه زاینده رود که به پیشنهاد استاندار اصفهان بود مورد استقبال خوب خیرین قرار گرفت و در این جلسه اهم برنامه های این خیریه به دکتر عباس رضایی ارائه گردید

در ادامه این جلسه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ضمن تشکر از بیان نقطه نظرات خیرین علاقمند به موضوع فرهنگ سازی مصرف بهینه آب گفت: بسیار جای خوشحالی ست که برای اولین بار در کشور با ابتکار دکتر رضایی استاندار اصفهان انجمن خیریه در قالب ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب در اصفهان تشکیل شد

مهندس هاشم امینی افزود: با توجه به اینکه سازمانهای مردم نهاد غیردولتی خیرین اصفهان علاقمند به ترویج فرهنگ صحیح آب در اصفهان شدند با همکاری این نهاد بتوانیم بیش از پیش مردم را تشویق به مصرف صحیح آب کنیم.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به روند کاهش مصرف سرانه آب در اصفهان اشاره کرد و اظهار داشت: مصرف آب در استان اصفهان در ۱۰ سال گذشته از ۱۸۹ لیتر به ۱۵۴ لیتر در شبانه روز کاهش یافته است.

وی اعلام کرد: هدف از ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، کاهش مصرف از سوی تمام بهره برداران است بنحوی که مصارف خانگی کاهش یابد. این درحالیست که هم اکنون میزان مصرف سرانه آب در اصفهان نسبت به سرانه مصرف در دیگر نقاط در کشور کمتر است بطوریکه می توان گفت اصفهان در کاهش مصرف سرانه در کشور پیشرو است.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به طرح توزیع لوازم کاهنده مصرف آب بین شهروندان، افزود: این شرکت در ماه های اخیر لوازم کاهنده مصرف آب را بصورت اقساطی به متقاضیان تحویل داده که صرف جویی حدود ۲۰ درصدی را برای این مشترکان به همراه داشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان تاکید کرد: با توجه به کاهش منابع آبی، سازگاری با کم آبی تنها راه دسترسی پایدار به آب شرب است لذا مردم مصرف بهینه آب را در دستور کار قرار دهند.

امینی افزود: بیش از یک دهه از وقوع خشکسالی در کشور می گذرد بطوریکه هم اکنون در مرحله تنش آبی قرار داریم که بر مبنای آن منابع آبی موجود برای تامین آب یک شهر، شهرستان و یا روستا کمتر از آب مورد نیاز در اوج مصرف است.

مهندس امینی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با واگذاری بیش از دو میلیون و ۱۰۰ هزار احداث شعب، جمعیتی بالغ بر چهار میلیون نفر را در ۹۲ شهر استان تحت پوشش آبرسانی قرار داده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در چند سال اخیر به دنبال فعالیت مستمر اکیپ نشت یابی، هدررفت آب در استان اصفهان به حدود ۱۶,۲ درصد رسید در حالیکه این رقم در سال ۸۶ بیش از ۳۱ درصد بوده است.

لازم به یادآوری است از دیگر اقدامات در راستای مصرف بهینه آب در استان اصفهان استفاده از پساب جهت رفع نیاز آبی صنایع می باشد





با حضور مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری به بهره برداری رسید مخزن ۲ هزار متر مکعبی، خط انتقال و ایستگاه پمپاژ قهجاورستان



معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: با در مدار قرار گرفتن ایستگاه پمپاژ و مخزن ۲ هزار متر مکعبی قهجاورستان آب شرب مشترکین با فشار یکسان به صورت پایدار تامین می شود.

ناصر اکبری افزود: با اجرای این پروژه دو ایستگاه پمپاژ که به صورت مستقیم از خط انتقال ۱۵۰ میلیمتری شهرک بهار و خط ۲۰۰ قهجاورستان آب را در مدار بهره برداری قرار می دادند حذف شدند.

وی تصریح کرد: هم اکنون آب شرب قهجاورستان از شیرخانه پایگاه هشتم شکاری از طریق ۶ کیلومتر خط انتقال وارد مخزن ۲ هزار متر مکعبی می شود و سپس با فشار یکسان در ایستگاه پمپاژ بین مشترکین توزیع می شود.

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان افزود: مسکن مهر در بالادست شهر قرار دارد که تا قبل از اجرایی این پروژه به سبب افت فشار و قطعی آب در مواقع پیک مصرف مواجه بودند که این مشکل رفع شد.

اکبری به چگونگی توزیع عادلانه آب پرداخت و بیان کرد: در ابتدای سال آینده با استقرار سیستم تله متری و تله کنترل در تاسیسات ابرسانی این منطقه آب با عادلانه میان بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ مشترک در قهجاورستان توزیع می شود.

وی اعلام کرد: اجرای این پروژه با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد و ۲۸۰ میلیون تومان در دستور کار قرار گرفت.

اکبری در پاسخ به اجرای شبکه فاضلاب در شهر قهجاورستان گفت: برآورد گردید اجرای شبکه فاضلاب در این منطقه به بیش از ۴۰ میلیارد تومان سرمایه نیاز است بر این اساس باید با سرمایه گذاری بخش خصوصی این پروژه عملیاتی شود.

در راستای تامین پایدار
سامانه های تولید و توزیع آب
شرب در اصفهان صورت می گیرد
توسعه تجهیزات ابزار
دقیق در حوزه پایش
کمی و کیفی آب شرب

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: توسعه تجهیزات ابرار دقیق در حوزه پایش کمی و کیفی آب شرب با هدف تامین پایدار در دستور کارقرارگرفت چرا که در حال حاضر آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر در استان اصفهان از طریق یک سامانه آبرسانی، انجام می شود

مهندس هاشم امینی به توسعه تجهیزات و استفاده از تکنولوژی در امر آبرسانی در استان اصفهان اشاره کرد و بیان

داشت: ۱۲۶ باب شیرخانه روی خطوط اصلی انتقال با هدف کنترل بیشتر بر توزیع آب احداث شداین در حالیکه توسعه و تکمیل سیستم تله متری تالسیسات آب سانه عملیاتم گردد

وی ادامه داد: راه اندازی ۶۰ ایستگاه دارای قابلیت مانیتورینگ و صدور فرمان مرکزی و ۴۰ انشعاب دارای: عملکرد برقی با قابلیت فرمان اتوماتیک دبی، فشار یا هر دو پارامتر به منظور تله متری شبکه توزیع آب شهر اصفهان در دستور کار قرار گرفت.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه تحلیل شبکه های توزیع و استخراج مدل های بهسازی هیدرولیکی و زون بندی شبکه های توزیع، ارتقای بهره وری را در بر دارد تصریح کرد: با بهسازی هیدرولیکی و زون بندی شبکه های توزیع راند مان تولید آب افزایش می یابد که در نهایت موجب افزایش بهره وری در تامین آب میشود که در این زمینه بر روی ۲۰ حوضچه کنترل فشار مطالعات جامع هیدرولیک انجام شد و ادامه داد: ۶۸ ایستگاه کنترل و مانیتورینگ تاسیسات آبرسانی در شهر های تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ راه اندازی شد. تا توزیع آب در سطح استان عادلانه توزیع شود

مهندس هاشم امینی اعلام کرد: طراحی و تجهیز ۴ دستگاه دیزل ژنراتور پرتابل به ظرفیت ۲۴۰۰ KVA به منظور ایجاد امکان استفاده سیار، ایجاد ظرفیت ۲۷۷۱ KVA پتانسیل برق اضطراری در سطح استان از طریق تجهیز ۷۵ دستگاه دیزل ژنراتور از دیگر اقدامات در راستای تامین آب شرب در مواقع اضطراری می باشد.

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: پایش کیفی شبکه توزیع آب با استقرار ایستگاه های کنترل کیفی برای چهار پارامتر اساسی، کلر، کدورت، هدایت الکتریکی، به اچ انجام می شود.

وی به دیگر تدابیری که منجر به تامین پایدار آب شرب در استان اصفهان می شود پرداخت و اظهار داشت: پیگیری تکمیل و راه اندازی سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ، شناسایی منابع تامین آب جدید در سطح استان، پیگیری سیاست استفاده از ظرفیت شبکه های موازی (دو شبکه ای) در شهرهای خاص، توسعه و استقرار آب شیرین کن در مناطقی که دارای منابع آبی با EC بالا از جمله مواردی است که بسیار موثر در تامین پایدار آب شرب در اصفهان بزرگ است.

سیستم ارتقاء شیرهای
فشار شکن
کنترل اتوماتیک فشار و دبی



بهره‌وری در توزیع آب



معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در چند سال اخیر با اصلاح و بازسازی خطوط اصلی انتقال آب طرح آبرسانی اصفهان مانع از هدر رفت بیش از ۷۰۰ لیتر آب در چرخه توزیع شد

ناصر اکبری با بیان اینکه شناسایی و مهار نشتی خطوط انتقال و شبکه های آبرسانی نقش موثری در تامین پایدار آب شرب مشترکین دارند اعلام کرد: در سال ۹۵ نشتی بیش از ۱۲ هزار و ۴۰۰ انشعاب، در سال ۹۶ بیش از ۱۶ هزار و ۱۰۰ انشعاب و در ۹ ماهه سال جاری بیش از ۶ هزار و ۱۰۰ انشعاب آب در سطح استان شناسایی و مهار شدند



در چند سال اخیر با اصلاح ۱۹۸ مورد خطوط انتقال طرح آبرسانی اصفهان بزرگ صورت گرفت:

جلوگیری از هدر رفت ۷۰۰ لیتر آب در ثانیه در چرخه انتقال و توزیع

وی به نشت یابی شبکه های توزیع آب در سطح استان پرداخت و اظهار داشت: در سال ۹۵ بیش از ۱۰۹ نشتی شبکه، در سال ۹۶ بیش از ۱۹۸ مورد نشتی و در ۹ ماهه سال جاری نشتی بیش از ۱۳۶ شبکه توزیع آب شناسایی و از هدر رفت آب در این شبکه ها جلوگیری بعمل آمد

معاون بهره برداری شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه بمنظور کاهش هدر رفت آب، نشت یابی شبکه های آبرسانی شهر های برف انبار، مهاباد، تودشک، منظر، خمینی شهر، فولادشهر، باغ بهادران و منطقه ۳ اصفهان در دستور کار قرار داد اظهار داشت: در سال ۹۵ هدر رفت آب در شهر تودشک حدود ۳۵ درصد بوده است در حالیکه این رقم در پایان بهمن ماه سال جاری به کمتر از ۱۶ درصد رسیده است.

اکبری در مدار قرار دادن ۱۰ کیلومتر شبکه آبرسانی جدید در شهر تودشک را یکی از عوامل موثر در کاهش پرت آب در این شهر برشمرد و عنوان کرد: در سال گذشته ۱۰ کیلومتر شبکه آبرسانی جدید در شهر تودشک در مدار بهره برداری قرار گرفت که این امر منجر به کاهش حوادث ناشی از فرسودگی شبکه آبرسانی شد این در حالیست که کاهش وقوع حوادث تاثیر قابل توجهی در جلوگیری از هدر رفت آب دارد.

وی به روند نزولی وقوع حوادث در شهر تودشک اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: در سال ۹۵ حدود ۱۷۰ حادثه شبکه و ۱۵۱ حادثه انشعابات در شهر تودشک به وقوع پیوست در حالیکه در سال جاری از ابتدا تا کنون ۲۶ حادثه شبکه و ۵۰ حادثه انشعابات رخ داد

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پروژه هوشمند سازی تاسیسات آبرسانی را موثر در کاهش هدر رفت آب دانست و خاطر نشان ساخت: شرکت آب و فاضلاب در راستای هوشمند سازی تاسیسات آبرسانی، توسعه سامانه پایش فشار تا ۴۷۲ ایستگاه در کل استان، تکمیل سامانه تله متری خطوط انتقال آب استان، توسعه تله متری شبکه توزیع آب ده شهر بزرگ استان، تهیه نرم افزار تصمیم یار جهت مدیریت هوشمند شبکه و ایجاد زیرساخت مخابراتی پایدار برای استقرار و توسعه شبکه هوشمند در سطح استان در دستور کار قرار داده است

وی کنترل فشار شبکه آبرسانی را یکی از مزیت های هوشمند سازی تاسیسات آبرسانی برشمرد و بیان داشت: با کمک مدل هیدرولیکی شبکه توزیع آب، می توان وضعیت فشار شبکه آب شهر اصفهان را در پیک مصرف روزانه در ساعات مختلف شبانه روز بررسی و کنترل نمود. که در این راستا مدل پهنه بندی شبکه توزیع آب شهر اصفهان بر اساس آب ورودی به تاسیسات تهیه شد.



در سال جاری با برگزاری ۱۱۶ کارگاه آموزشی تغییر سبک زندگی با محوریت سازگاری با کم آبی صورت گرفت: کاهش ۷,۴۴ درصدی آب شرب در سطح استان اصفهان



در میزان مصرف آب در کارواش ها داشت رضایی با اشاره به پایش ادارات و سازمانها پیرامون چگونگی آبیاری فضای سبز و احداث مخازن استراتژیک ذخیره آب در اصفهان گفت: با همکاری مروجین مصرف و بهره برداران مناطق ششگانه شهر اصفهان تعداد ۳۴۷ مورد از ادارات اصفهان از لحاظ چگونگی آبیاری فضای سبز و نصب مخزن ذخیره آب مورد بررسی قرار گرفتند معاون خدمات امور مشترکین شرکت آبفا استان اصفهان گفت: طی بررسی های صورت گرفته حدود ۷۵ درصد فضای سبز ادارات با روشهای سنتی پر مصرف آبیاری میگردد و از روشهای نوین آبیاری استفاده نمی کنند همچنین بالغ بر ۲۵ درصد ادارات فاقد مخزن ذخیره می باشند. که انتظار می رود در سال آینده ادارات در این زمینه همکاری بیشتری با شرکت آبفا استان اصفهان داشته باشند.

جاری میزان مصرف آب در بخش غیر خانگی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱,۲۵- کاهش یافته است وی اعلام کرد: در سال جاری بیش از ۵۳۸ هزار و ۱۵۷ ترام اخطار پرمصرف به مشترکینی که آب بیش از الگو مصرف می کنند ارسال شد و نیز در بیش از ۱۴۶ هزار و ۶۲۲ قبوض آب بهاء مشترکین پرمصرف نمودار میزان مصرف آب آنها ترسیم و سپس در اختیارشان قرار گرفت. معاون خدمات امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در راستای پایش مشترکین پر مصرف قبض آب بهای مشترکین با مصرف بالای ۲۰ متر مکعب در ماه به همراه هشدارهای پرمصرفی چاپ و توزیع شد وی ادامه داد: در سال جاری به منظور مصرف بهینه آب کارواشها در سطح استان ملزم به نصب دستگاه های مجهز به تصفیه آب با فناوری نانو و بازچرخانی آب تا ۶۰ مرتبه شدند که این امر تاثیر قابل توجهی

معاون خدمات امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۱۶ کارگاه آموزشی تغییر سبک زندگی با محوریت سازگاری با کم آبی برای ۹ هزار و ۷۸۵ نفر از مدیران، کارکنان سازمانها، اصناف، نهادها، مراکز درمانی، بهداشتی، آموزشی، ورزشی و درمانی، اماکن مذهبی و بقاع متبرکه در سطح استان برگزار شد این در حالیست که از این رقم حدود ۴ هزار نفر آنها مشترک پرمصرف بودند رضا رضایی اعلام کرد: در سال ۹۷ بیش از ۲۰ هزار نفر به تعداد مشترکین افزوده شد اما با توجه به برگزاری دوره های توجیهی برای مشترکین میزان مصرف آب شرب در بخش خانگی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷,۴۴ درصد کاهش یافته است. وی خاطر نشان ساخت: هم اکنون حدود ۷۵ درصد آب در بخش خانگی به مصرف می رسد و حدود ۲۵ درصد در بخش غیر خانگی مورد استفاده قرار می گیرد و نیز بررسی ها حاکی ست در سال



در ده ماهه سال ۹۷ مصرف سرانه خانگی آب شرب در استان اصفهان ۱۰ لیتر در شبانه روز کاهش یافت

بنی طباء به تاثیر یادگیری بالا در سنین پایین اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: میزان یادگیری در سنین پایین به مراتب بسیار بیشتر از رده های سنی دیگر است بنابراین نهادهای آموزشی همانند ادارات آموزش و پرورش و کانون های پرورشی فکری باید برنامه های متنوع فرهنگی در راستای فرهنگ سازی صرف بهینه آب برای کودکان و نوجوانان در نظر گیرند.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اظهار داشت: در ماههای اخیر کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان شهر ورزنه بمنظور ترغیب کودکان و نوجوانان به مصرف صحیح آب، طرح (من حامی یک قطره آب هستم) را در قالب ارائه فعالیتهای ادبی، هنری و دینی در دستور کار قرار داد.

وی اعلام کرد: ورزنه در نقطه پایانی رودخانه زاینده رود قرار دارد جایی که به تالاب گاوخونی ختم می شود پس ساکنان این منطقه بیش از هر نقطه دیگر در استان قدر آب را بخوبی می دانند.

بنی طباء افزود: ساکنان منطقه کویری ورزنه برای سازگاری با اقلیم گرم و خشک باید آب را بهینه مصرف کنند تا در رفع نیازهای آبی خود با چالش مواجه نشوند. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان کاهش مصرف سرانه آب را یکی از راههای سازگاری با کم آبی برشمرد و اعلام کرد: از مردم کویر نشین شهر ورزنه انتظار داریم آب شرب را بهینه مصرف کنند تا در دسترسی پایدار به آب شرب در ماههای گرم سال با مشکل روبرو نشوند. لازم به یادآوری است پوشش من حامی یک قطره آب هستم در قالب فعالیتهای هنری مانند برگزاری نمایش، ماکت سازی، داستان نویسی، شعر و قصه، سرود، کتاب و کتابخوانی در رده سنی ۶ تا ۱۵ سال میان دختران و پسران برگزار شد همچنین از بین بهترین آثار ارائه شده نمایشگاهی برپا شد که مورد استقبال عموم قرار گرفت.

مدیر روابط عمومی و رئیس آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در مراسم اختتامیه (پوشش من حامی یک قطره آب در شهر ورزنه هستم)، خبر از کاهش مصرف سرانه آب در استان اصفهان داد و اعلام کرد: در سال گذشته سرانه مصرف آب خانگی در استان حدود ۱۵۴ لیتر در شبانه روز بود این در حالیست که این رقم در ده ماهه سال جاری به کمتر از ۱۴۴ لیتر در شبانه روز کاهش یافت.

سید اکبر بنی طباء گفت: کاهش سرانه آب شرب در استان حاصل تلاش همه جانبه مردم و مسئولان می باشد و ملی همچنان انتظاری رود برای اینکه دغدغه کمبود منابع آبی برای مردم و مسئولان برطرف شود همه بهره برداران باید آب را درست مصرف کنند.

وی ارتقاء سواد آبی را یکی از راههای مصرف صحیح آب برشمرد و بیان داشت: در سال گذشته آبی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برای تامین آب شرب مردم با کمبود ۳ هزار لیتر آب در ثانیه مواجه بود اما با اجرای برنامه های فرهنگی در سطوح مختلف موفق به کاهش مصرف سرانه آب شد که این امر تاثیر بسزایی در تامین پایدار آب شرب مشترکین در فصل تابستان داشت. این امر در واقع بیانگر ارتقاء سواد آبی مردم می باشد.

بنی طباء کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان را یکی از نهادهای موثر در ترویج فرهنگ صحیح آب در رده سنی میان ۶ تا ۱۵ دانست و عنوان کرد: کانون های پرورشی فکری کودکان و نوجوانان در سطح استان می توانند در قالب انعقاد تفاهم نامه همکاری با شرکت آب و فاضلاب برخی از فعالیتهای فرهنگی خود را اختصاص به فرهنگ سازی مصرف صحیح آب در بین کودکان و نوجوانان قرار دهند.

وی بیان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در قالب تفاهم نامه ای با اداره کل آموزش و پرورش و نیز بهزیستی فعالیتهای پیرامون ترویج مصرف درست آب مد نظر قرار داده است.



مدیر دفتر فنی و خدمات مهندسی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نشست اعضای کارگروه راهبردی طرح جامع شهر اصفهان اعلام کرد: در طرح آمایش سرزمین باید زمینه ارائه خدمات پایدار تامین آب شرب و جمع آوری تصفیه فاضلاب شهری فراهم شود

سالهای اخیر به رغم محدودیت شدید منابع آبی، آب شرب مردم در سطح استان تامین شد که این امر ناشی از مدیریت بهینه مصرف آب در اصفهان می باشد

وی به میزان مصرف سرانه آب در اصفهان اشاره کرد و عنوان نمود: در سال ۹۶ سرانه مصرف آب در اصفهان حدود ۱۵۴ لیتر در شبانه روز بوده که این مهم بر مبنای تلاش هایی که در عرصه اقدامات فنی و مهندسی، بهره برداری و فرهنگی محقق شده است

لازم بیادآوری است در این نشست ضمن مرور سابقه ۵۳ ساله تامین آب شرب و جمع آوری فاضلاب شهر اصفهان وضعیت فعلی شهر از لحاظ وجود زیرساختهای آب و فاضلاب مورد بررسی قرار گرفت همچنین پتانسیل تامین آب در افق سی ساله پیش رو برآورد گردید و نیز نخبگان و اعضای کمیسیون بالارائه نقطه نظراتی راهکارهای تامین خدمات پایدار را بیان کردند

شده است اما با وجود افزایش تعداد مشترکین و کاهش منابع تامین آب با اعمال راهکارهای مدیریتی و استفاده از تکنولوژی توانسته کمبودها را مدیریت کند

وی محدودیت منابع آبی را یکی از چالش های بزرگ در تامین آب شرب مشترکین برشمرد و خاطر نشان ساخت: نهایت ظرفیت آبرسانی تصفیه خانه باباشیخعلی ۱۱۵ الی ۱۲ مترمکعب در ثانیه است این در حالیست که نیاز آبی مشترکین در ایام پیک مصرف بین ۱۴ تا ۱۴۵ مترمکعب در ثانیه می باشند از سویی در سالهای اخیر با فصلی شدن رودخانه زاینده رود از ۴۰۰ حلقه چاه در مدار قرار داشته اند هم اکنون حدود ۱۳۳ حلقه چاه دارای آبدهی محدودی می باشد. که عدم آبدهی چاهها ناشی از فقر سفره آبهای زیر زمینی است که حاصل عدم جاری بودن رودخانه زاینده رود می باشد

صالح مدیریت مصرف و تقاضا را رمز موفقیت تامین آب شرب مردم در اصفهان دانست و عنوان کرد: در

وی توسعه شهر را مستلزم وجود زیرساختهای لازم دانست و عنوان کرد: در طرحهای توسعه شهری باید طبیعت، تاریخچه شهر و روند تغییرات آن شناسایی شود همچنین توسعه شهر باید مبتنی بر ظرفیت حوضه آبریز صورت گیرد و نیز دسترسی پایدار ساکنین حاشیه رودخانه، ذینفعان و ذی مدخلان به منابع آبی مدنظر قرار گیرد.

مدیر دفتر فنی و خدمات مهندسی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در مبنای طراحی و مدیریت شهری موضوع تامین آب شرب باید لحاظ شود عنوان کرد: در مدیریت شهری موضوع افزایش تقاضا و مسائل مربوط به کمیت و کیفیت آب باید مورد بررسی قرار گیرد تا در ارائه خدمات پایدار خللی ایجاد نشود.

صالح با اشاره به توسعه شهر اصفهان گفت: در سال ۱۳۸۵ افق طرح آبرسانی اصفهان بزرگ به پایان رسید این در حالیست که در این ۱۲ سال طبق برآوردهای صورت گرفته حدود ۴۰ درصد به تعداد انشعابات آب افزوده

در دومین جلسه کمیسیون تخصصی آب زیر مجموعه شورای راهبردی طرح جامع شهر اصفهان مدیر دفتر فنی و خدمات مهندسی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: طرح جامع شهر اصفهان باید به گونه ای تدوین شود زمینه که ارائه خدمات پایدار پیرامون تامین آب شرب و جمع آوری، انتقال و دفع بهداشتی فاضلاب شهری فراهم شود چرا که اکنون باید بجای واژه طرح جامع از جمله شهر آب پایه (WSC) استفاده شود بطوریکه مبنای طراحی و توسعه شهری پتانسیل تامین آب باشد

محسن صالح افزود: طرح آمایش سرزمین، بر دواصل جمعیت و زمین استوار است، بگونه ای که سایر عوامل رادر خدمت این دو فاکتور اساسی قرار می دهد این در حالیست که عناصر محوری و پایه، فقط جمعیت و زمین نیستند، بلکه مسئله حائز اهمیت در طرح های آمایش سرزمین و جامع، پتانسیل تامین آب است که تعیین می کند تا چه میزان اجازه بارگذاری داریم.



ارائه خدمات پایدار آبفا مستلزم حفاظت و نگهداری بهینه از تاسیسات است

رئیس گروه مطالعات آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: برخی از کارشناسان دفتر فنی و مهندسی و مشاورین از ایستگاه‌های پمپاژ آب ارغوانیه، سیان و کوهپایه بازدید کردند این پروژه به منظور طراحی به روز در امر بهسازی و ارتقاء تاسیسات در دستور کار قرار گرفت.

سعید شمسایی با بیان اینکه بیش از ۵۰ سال از فعالیت شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان می‌گذرد عنوان کرد: بعضاً بیش از نیم قرن از عمر برخی از تاسیسات آبفا در استان اصفهان می‌گذرد که کارشناسان و مشاورین با بازدید از این تاسیسات در صدد بازنگری در طراحی تاسیسات با هدف افزایش بهره‌وری بر می‌آیند.

وی افزود: در میان بازدید کنندگان هنوز هستند افرادی که چگونگی کارکرد تاسیسات را از نزدیک مشاهده نکردند در حالی که با مشاهده چگونگی فعالیت دستگاهها و تجهیزات بیش از پیش به راههای بهبود فرایند این ماشین آلات پی می‌برند.

رئیس گروه مطالعات آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به گستردگی خدمات آبفا در سطح استان تصریح کرد: هم‌اکنون بیش از ۴ میلیون نفر در استان از آب شرب سالم بهداشتی برخوردار هستند و نیز حدود ۳ میلیون نفر تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند.

شمسایی اعلام کرد: با توجه به گستردگی خدمات آبفا، نگهداری و حفاظت از تاسیسات نقش بسزایی در تداوم ارائه خدمات پایدار به مشترکین دارد بر این اساس مسئولان امر با هدف بهبود فرایند ارائه خدمات، زمینه‌آشنایی هر چه بیشتر کارشناسان را با نحوه کارکرد تاسیسات فراهم نمودند.



ایستگاه هم رقم خورد.

وی تعویض کنتورهای فرسوده را یکی از عوامل موثر در کاهش هدر رفت آب برشمرد و خاطر نشان ساخت: در طی چند سال اخیر بیش از ۷ هزار کنتور فرسوده در منطقه تعویض شد چرا که عمر بعضی از کنتورها به بیش از ۴۰ سال می رسد این در حالیست که طی ۱۱ ماهه سال جاری بیش از هزار کنتور در سه شهر کوهمپایه، تودشک و سگری تعویض شد.

همچنین راضیه استکی از شرکت کنترل سازان پیرامون این بازدید را بسیار موثر در طراحی جدید تاسیسات برشمرد و بیان کرد: طی این بازدید انواع شیر های یک طرفه و قسمت های مختلف پمپ ها را از نزدیک مشاهده کردم که قطعاً این مشاهدات در طراحی هایی که در آینده در دستور کار قرار دارم بسیار اثر گذار است و می توان طراحی های بهتری جهت بهره وری بیشتر مد نظر قرار داد.

در ادامه حمید افتخاری مشاور عالی شرکت پویش بنا گفت: در حین این بازدید متوجه شدیم که طراحی صرف تاسیسات نباید به تنهایی مد نظر قرار گیرد چگونگی بهره برداری و حفاظت از این تاسیسات هم بسیار حائز اهمیت می باشد براین اساس ایده های جدیدی برای طراحی هایی که مقرر گردیده انجام دهیم در نظر گرفتیم و پیشنهاد می شود برنامه بازدید و توضیحاتی که مسئولان امر پیرامون چگونگی نحوی کار کرد تاسیسات عنوان می کنند جمع آوری و مورد مستند سازی قرار گیرند و بتوان در مورد نیاز به این مستندات در راستای بهبود کارها مرجع نمود.

فاطمه کوروش وحید از شرکت مهر سحاب گفت: من در حین طراحی کمتر به مقوله بهره برداری توجه می کردم در صورتی که باید چگونگی اجراء و بهره برداری از تاسیسات باید در طراحی لحاظ شود اما خوشحالم که طرح ها و تاسیساتی که تا کنون در کتابها دیدیم هم اکنون این نوع تجهیزات را از نزدیک با کار آنها آشنا شدم

وعلی حدادی از شرکت کنترل سازان گفت: از لحاظ فنی و دیدگاههای جدیدی که برای طرح های بعدی طی این بازدید بدست آمد بسیار خوب بوده است و این در حالیست که در این پروژه روش های مختلف اجرا پی بردیم.

رئیس گروه مطالعات آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به عواملی که نقش موثری در پایداری ارائه خدمات به مشترکین دارند پرداخت و خاطر نشان ساخت: ارائه خدمات پایدار مستلزم دارا بودن مولفه هایی همچون نیروی انسانی متخصص و برخورداری از تاسیسات و تجهیزات به روز می باشد. که در این میان شرکت آبفا استان در صدد است با برگزاری بازدید های متنوع از تاسیسات با حضور کارشناسان و مشاورین بستر ارائه خدمات مستمر را فراهم نماید.

در ادامه مدیر آبفا کوهمپایه در حین بازدید کارشناسان و مشاورین از ایستگاه پمپاژ این منطقه گفت: تاسیسات آبرسانی منطقه کوهمپایه شامل ۱۲ مخزن، ۵ ایستگاه پمپاژ، ۲۱ دستگاه فلومتر، ۱۰۰ کیلومتر خط انتقال و نیز تجهیزات تله متری و تله کنترل می باشد. که در این چند سال اخیر سعی شده با بروز کردن تجهیزات علاوه بر ارائه خدمات پایدار، مصرف انرژی هم کاهش قابل توجهی داشته است.

یادگاری توزیع عادلانه آب را مستلزم استفاده از تجهیزات دانست و عنوان کرد: با استفاده از ۴ دستگاه فشار سنج آنلاین در شهر تودشک، ۳ دستگاه در شهر سگری و ۴ دستگاه در شهر کوهمپایه توانستیم فشار شبکه که گاه در نقطه ابتدا و انتها شبکه متفاوت بوده را به فشاری یکسان تبدیل کنیم.

وی اعلام کرد: قبل از نصب فشار شکن در کوهمپایه فشار شبکه آب ۴،۵ اتمسفر بوده ولی هم اکنون فشار شبکه بین ۳۰ الی ۴۰ درصد کم شده است. همچنین فشار شبکه در شهر تودشک هم با نصب فشار شکن از ۴ اتمسفر به یک کاهش پیدا کرده است.

مدیر آبفا کوهمپایه با بیان اینکه در سال ۹۵ هدر رفت آب در تودشک ۳۵ درصد، در کوهمپایه ۲۳ درصد و در سگری ۲۹ درصد بوده است اظهار داشت: در حال حاضر با نشت گیری و اصلاح شبکه توانستیم هدر رفت شبکه آب در تودشک را به ۱۶ درصد، کوهمپایه ۱۱ درصد و سگری به ۱۸ درصد کاهش یابد.

یادگاری به فرایند اصلاح و بازسازی ایستگاه پمپاژ آب در کوهمپایه پرداخت و تصریح نمود: در فرایند اصلاح و بازسازی ایستگاه پمپاژ آب کوهمپایه پمپ های سطحی به پمپ های شناور تبدیل شدند که این امر کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق را به همراه داشت و نیز افزایش راندمان بهره برداری از این





تجلیل از بانوان شاغل در حوزه خدمات مشترکین آبفای استان اصفهان

به مناسبت فرارسیدن میلاد دخت نبی مکرم اسلام حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن از بانوان شاغل در حوزه خدمات مشترکین و درآمد آبفای استان اصفهان تجلیل شد.

در این مراسم که روز چهارشنبه هشتم اسفندماه جاری در محل ساختمان سامانه خدمات غیر حضوری مشترکین ۱۵۲۲ برگزار شد از تلاش های ۲۹ بانوی شاغل در حوزه مشترکین قدردانی به عمل آمد. ۹ نفر از این بانوان در دفاتر چهارگانه حوزه مشترکین و ۲۰ نفر در سامانه ۱۵۲۲ مشغول فعالیت هستند. معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به راه اندازی سامانه ۱۵۲۲ از سال ۱۳۹۵ گفت: خوشبختانه هم اکنون بخش عمده ای از خدمات ۲۳ گانه فروش و پس از فروش انشعاب از جمله پاسخگویی، ثبت درخواست و محاسبات در ۹۲ شهر تحت پوشش توسط بانوان شاغل در سامانه ۱۵۲۲ به صورت غیر حضوری انجام می شود.

رضارضایی افزود: با وجود این هنوز تعدادی از متقاضیان و مشترکین برای پیگیری درخواست های شان به ادارات آبفای مناطق خودگردان مراجعه می کنند که در صدد هستیم این مراجعات را به صفر برسانیم.

وی گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در سال آینده علاوه بر اضافه شدن نیروهای سامانه ۱۵۲۲ و تکمیل زیرساخت ها، سعی خواهیم کرد به صورت آزمایشی، پاسخ گویی حضوری به مشترکین را در دو شهر تحت پوشش، تعطیل و تمام خدمات را به صورت غیر حضوری ارائه کنیم. رضایی افزود: در صورت موفقیت این طرح، امور مشترکین تا پایان نیمه نخست سال ۱۳۹۸ در تمام مناطق تحت پوشش تعطیل و خدمات به صورت کاملاً غیر حضوری ارائه می شود.



از نگاه رسانه دیجیتال



در ده ماهه سال ۹۷ مصرف سرانه
خانگی آب شرب در استان اصفهان
۱۰ لیتر در شبانه روز کاهش یافت



تشکیل اولین جلسه انجمن خیریه
فرهنگ مصرف بهینه آب با ابتکار
استاندار اصفهان



کاهش ۷/۴۴ درصدی آب شرب در
سطح استان اصفهان



جلوگیری از هدر رفت ۷۰۰ لیتر در
ثانیه در چرخه انتقال و توزیع



آبفا اصفهان یکی از پیشرفته ترین
شرکتهای وزارت نیرو در خدمات
رسانی پایدار به مردم محسوب
شود

برگزاری دوره آموزشی اطفاء حریق



در راستای ارتقاء سطح دانش ایمنی
پرسنل تصفیه خانه آب، طی هماهنگی
صورت گرفته با سازمان آتش نشانی با
حضور کارشناسان سازمان مزبور دوره
آموزش اطفاء حریق به صورت تئوری
و عملی جهت ۴ شیفت کاری برگزار
گردید که طی آن پرسنل ضمن آشنایی
با حریق، راهکارهای مقابله با آتش را
آموزش دیدند.

بحران آب

می سوخت شهرها ز ظلم و بیداد
آنجا که بمب شیمیایی افتاد
کی میرود جان برادر از یاد
دیدنی چگونه روی خاک جان داد
زان اتفاق تلخ آه و فریاد
بی آن حیات را نبوده بنیاد
هر شهر از این خون است سالم و شاد
جاری و آن این نعمت خداداد
ویران شود هر مرز و بوم آباد
بشنو پیام نغز اهل ارشاد
می کوش تا بحران نگردد ایجاد

وقتی که در آن جنگ نابرابر
شهر حلبچه را به یاد داری
یاد آر سرنوشت مردمانش
آن ماهی بیرون افتاده از آب
دیدنی که شهر شهر مردگان شد
از آب آباد است هر در و پشت
خون تن شهر است این نه آب است
وین لوله ها همچون رگ حیاتند
هیبهات اگر رگهای شهر خشکید
ای هموطن بحران آب جدی است
با مصرفی همراه صرفه جویی

محمود-احمدی (ریحان)

**شستن فرش‌ها
به صورت سنتی در خانه
علاوه بر مصرف زمان و هزینه زیاد
موجب هدر رفتن آب می شود.**

توی این بی آبی،
این همه آب ریختی، تمام حقوق
و عیدی و پاداشت رو هم باید بدی
برای قبض آب، تحویل سال رو هم
که سر سفره نبودى.
فرش ها هم که
هنوز تمیز نشدن!



روابط عمومی و آموزش همگانی
آبفا استان اصفهان

